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ХИРІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ с. ГУМАНЕЦЬ
с. ГУМАНЕЦЬ, Самбірський район, Львівська обл.,  82056, тел.( 03238) 62-1-50
E-mail: maria-gavruk@ukr.net; Код ЄДРПОУ 22385526
____________________________________________________________
Мережа ЗЗСО І-ІІ ст. с. Гуманець
2021-2022 н. р. Третій клас - інклюзивний
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	          Всього 

	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	класів
	учнів

	1
	6
	-
	4
	1
	9
	1
	6
	1
	7
	1
	10
	1
	8
	1
	8
	1
	9
	8
	67


2022-2023 н. р. Четвертий клас - інклюзивний
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	          Всього 

	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	класів
	учнів

	1
	7
	1
	6
	-
	4
	1
	9
	1
	6
	1
	7
	1
	10
	1
	8
	1
	8
	8
	65


2023-2024 н. р. П’ятий  клас - інклюзивний
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	          Всього 

	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	класів
	учнів

	1
	5
	1
	7
	1
	6
	-
	4
	1
	9
	1
	6
	1
	7
	1
	10
	1
	8
	8
	62


2023-2024 н. р.
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	          Всього 

	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	класів
	учнів

	1
	5
	1
	5
	1
	7
	1
	6
	-
	4
	1
	9
	1
	6
	1
	7
	1
	10
	8
	59


2024-2025 н. р.
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	          Всього 

	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	клас
	учні
	класів
	учнів

	1
	5
	1
	5
	1
	5
	1
	7
	1
	6
	-
	4
	1
	9
	1
	6
	1
	7
	8
	54


Директор закладу                                                         М. Гаврик
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